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Residenza
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Residenza

* 1/R 30/01/2001 213 HOTEL LIDO TORRE EGNAZIA C.da Losciale 70C ALBA ENRICO Monopoli 25/08/1921 Via Ugo Foscolo n°8 MONOPOLI

* 1/A/R 30/01/2001 1440 HOTEL LIDO TORRE EGNAZIA C.da Losciale 70C ALBA ENRICO Monopoli 25/08/1921 Via Ugo Foscolo n°8 MONOPOLI

* 1/B/R 30/01/2001 250 HOTEL LIDO TORRE EGNAZIA C.da Losciale 70C ALBA ENRICO Monopoli 25/08/1921 Via Ugo Foscolo n°8 MONOPOLI

* 2 20/11/2007 250+250 LA CORVETTA C.da Lamandia - località Capitolo ALLEGRINI ANTONIO VITO Monopoli 11/01/1931 Via Lepanto n°36 MONOPOLI

* 6/R 25/01/2001 450 GEMINI 2 C.da Sicarico LAPERTOSA DOMENICO Monopoli 28/05/1949 Via Verdi n°11 MONOPOLI

* 8/B 16/03/2004 350 COPACABANA Via Procaccia 70 PUTEO ALESSANDRO Monopoli 18/05/1965 Via L. Ariosto n°33 MONOPOLI

- 9/R 23/06/1978 120 LIDO SANTO STEFANO Località S. Stefano D'ALESSIO AGOSTINO Monopoli 03/09/1935 Via Marconi n°42 MONOPOLI

* 18 29/05/2001 500 LIDO PANTANO Località Pantano VADALA' GERARDO Monopoli 17/08/1920 Via Giaberti n°33 MONOPOLI

* 20/R 06/07/2001 150+200 MASSERIA FORTIFICATA SPINA C.da Spina 437 MEO EVOLI NORI Monopoli 18/03/1958 C.da Spina n°437 MONOPOLI

* 22/C 26/10/2004 70 AKKADUE O Via Mazzini 43/45 GARGIULLO CLAUDIO Bari 24/08/1981 Via Oberdan n°28/C MONOPOLI

* 23/R 24/10/2000 250 BOCCACHEBALLA (intero) C.da Lamandia - loc. Capitolo GARRAPPA MARIA TERESA Monopoli 06/08/1941 Via Lepanto n°36 MONOPOLI

* 23-A/R 25/05/2001 480 BOCCACHEBALLA (esterno) C.da Lamandia - loc. Capitolo GARRAPPA MARIA TERESA Monopoli 06/08/1941 Via Lepanto n°36 MONOPOLI

/ 27 24/03/2000 120+170 MIZAR BLU C.da S. Bartolomeo 800 DRAGONE LEONARDO Polignano a M. 20/05/1950 C.da S. Bartolomeo n°800/F MONOPOLI

* 30 25/01/2001 520 VICTORIAN PUB C.da Vagone 349 BRUNETTI LEONARDO Monopoli 16/09/1975 C.da S. Antonio d'Ascula n°169 MONOPOLI

* 32 05/06/2001 1000 LIDO SABBIA D'ORO C.da Losciale - loc. Capitolo MARTIRADONNA TERESA Monopoli 28/10/1937 via Umberto n°41 MONOPOLI

* 34/R 23/06/2004 1200 LE MACCHIE C.da Losciale - loc. Pantanelli LACATENA STEFANO Monopoli 11/04/1968 C.da S. Antonio d'Ascula n°152 MONOPOLI

35/E 31/05/2011 786+111 MASSERIA GARRAPPA C.da Losciale 85 DORMIO GIACOMO Monopoli 15/03/1966 Via Pola - fraz Savelletri n°26/B FASANO

* 36 16/08/2001 200 MONTOUR C.da Due Torri 184 CARENZA ROSA Bari 29/04/1957 Via Vecchia Ospedale n°17 MONOPOLI

* 37 13/09/2001 130+275 MASSERIA SANTA CECILIA C.da Cacaveccia 244/246 NARDUCCI ROSA Fasano 09/01/1947 Via Vitt. Veneto n°93 MONOPOLI

* 40 03/11/2010 720+480 LIDO BAIA DEL SOL C.da Losciale - loc. Pantanelli RENNA ANTONIO Monopoli 18/01/1962 Via F.lli Rosselli n°4 MONOPOLI

* 41 10/06/2009 149 IL TRAPPETO (interno) C.da Cristo delle Zolle 207 DIBELLO LUCA Monopoli 21/04/1955 Via Lepanto n°86 MONOPOLI

* 43 23/06/2011 1032 IL TRAPPETO (esterno) C.da Cristo delle Zolle 207 DIBELLO LUCA Monopoli 21/04/1955 Via Lepanto n°86 MONOPOLI

44 18/12/2009 212+240 TRAPPETELLO C.da Lamalunga 149 NITTI GUSTAVO Bari 29/03/1968 Via Aldo Moro n°199 TRIGGIANO

45 08/07/2011 516 BARCOLLADO C.da Losciale fgl.133 - p.277 PETROSILLO DOMENICO Monopoli 24/04/1973 Via Col. Camicia n°102 MONOPOLI

47 12/06/2008 1000 MAY DAY C.da Lamandia 13P TAURO UMBERTO Monopoli 11/01/1963 Via A. Pesce n°22/B MONOPOLI

48 30/06/2008 780 COCCARO BEACH CLUB C.da Losciale - loc. Pantanelli 72 MUOLO VITTORIO Bari 18/02/1967 Via Ten. Vitti n°21 MONOPOLI

49 22/06/2011 190 PORTOBELLO Via Procaccia 60D FONTE FRANCESCO Roma 08/10/1965 Via Procaccia n°159 MONOPOLI

50 16/06/2011 720 PELLEROSSA C.da Losciale fg.113 - p.93,96,97 LENOCI DOMENICO Putignano 25/02/1973 Via Gen. G. Antonelli n°107 MONOPOLI

52 30/12/2008 95 VINARIUS Cala Fontanelle 14 CAROLILLO MAURIZIO Putignano 26/10/1966 Via L. Ariosto n°81 MONOPOLI

53 03/03/2009 200 PLAY PLANET Viale Aldo Moro 19 MALERBA GIUSEPPE Monopoli 05/05/1959 Via Mantegna n°46 MONOPOLI

54 11/01/2010 275+800+300 PORTO GIARDINO C.da Lamandia 16A PICCINI MAURO Roma 04/08/1959 Via Lungotevere dei Mallini n°44 ROMA

55 25/05/2010 400 AUTODROMO CLUB NEW C.da Losciale (p.sso Marina Grande)72D LAMANNA SIMONE Putignano 14/12/1966 Str Prov. Gioia del Colle n°22 PUTIGNANO

56 16/06/2011 142 IL TRAPPETO LIDO C.da Losciale fgl.95 - p.82,83,208 DIBELLO LUCA Monopoli 21/04/1955 Via Lepanto n°86 MONOPOLI

57 27/05/2011 149 LA PERLA NERA Via Procaccia n.c. AMODIO ANNA MARIA Monopoli 07/04/1972 Via Conchia n°56/C MONOPOLI

58 13/06/2011 90 TORRE CAFFE' C.da Lamandia - loc Torre Cintola RENNA ANTONIO Monopoli 18/01/1962 Via F.lli Rosselli n°4 MONOPOLI

59 23/07/2011 161 BELLI FRESCHI C.da Losciale LOVECCHIO ANTONELLA Monopoli 19/07/1974 Via Passionisti n°26 MONOPOLI

250+250 LA CORVETTA C.da Lamandia - località Capitolo COPERTINO SANTE Mola di Bari 25/11/1966 Via Mons. T. Bello n°8 MOLA DI BARI

avvio in data 04/06/2010 NICE(Mustique) C.da Losciale - loc. Pantanelli ROTONDO MODESTO Monopoli 17/05/1945 Via Col. Camicia MONOPOLI

avvio in data 24/06/2010 SAMSARA C.da S. Antonio d'Ascula n.c. LEGROTTAGLIE GIOVANNI Fasano 22/08/1942 Via Giordano n°31 FASANO

avvio in data 28/06/2011 MILLENIUM C.da Capitolo n.c. FIUME ROSALBA Monopoli 17/02/1979 C.da L'Assunta n°134 MONOPOLI

avvio in data 24/06/2010 PORTO CHIACCIOLO C.da S. Stefano n.c. PALMITESSA STEFANO Monopoli 13/09/1979 Via Del Drago n°62N MONOPOLI
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* 1/R 30/01/2001 213 HOTEL LIDO TORRE EGNAZIA

* 1/A/R 30/01/2001 1440 HOTEL LIDO TORRE EGNAZIA

* 1/B/R 30/01/2001 250 HOTEL LIDO TORRE EGNAZIA

* 2 20/11/2007 250+250 LA CORVETTA

* 6/R 25/01/2001 450 GEMINI 2

* 8/B 16/03/2004 350 COPACABANA

- 9/R 23/06/1978 120 LIDO SANTO STEFANO

* 18 29/05/2001 500 LIDO PANTANO

* 20/R 06/07/2001 150+200 MASSERIA FORTIFICATA SPINA

* 22/C 26/10/2004 70 AKKADUE O

* 23/R 24/10/2000 250 BOCCACHEBALLA (intero)

* 23-A/R 25/05/2001 480 BOCCACHEBALLA (esterno)

/ 27 24/03/2000 120+170 MIZAR BLU

* 30 25/01/2001 520 VICTORIAN PUB

* 32 05/06/2001 1000 LIDO SABBIA D'ORO

* 34/R 23/06/2004 1200 LE MACCHIE

35/E 31/05/2011 786+111 MASSERIA GARRAPPA

* 36 16/08/2001 200 MONTOUR

* 37 13/09/2001 130+275 MASSERIA SANTA CECILIA

* 40 03/11/2010 720+480 LIDO BAIA DEL SOL

* 41 10/06/2009 149 IL TRAPPETO (interno)

* 43 23/06/2011 1032 IL TRAPPETO (esterno)

44 18/12/2009 212+240 TRAPPETELLO

45 08/07/2011 516 BARCOLLADO

47 12/06/2008 1000 MAY DAY

48 30/06/2008 780 COCCARO BEACH CLUB

49 22/06/2011 190 PORTOBELLO

50 16/06/2011 720 PELLEROSSA

52 30/12/2008 95 VINARIUS

53 03/03/2009 200 PLAY PLANET

54 11/01/2010 275+800+300 PORTO GIARDINO

55 25/05/2010 400 AUTODROMO CLUB NEW

56 16/06/2011 142 IL TRAPPETO LIDO

57 27/05/2011 149 LA PERLA NERA

58 13/06/2011 90 TORRE CAFFE'

59 23/07/2011 161 BELLI FRESCHI

250+250 LA CORVETTA

avvio in data 04/06/2010 NICE(Mustique)

avvio in data 24/06/2010 SAMSARA

avvio in data 28/06/2011 MILLENIUM

avvio in data 24/06/2010 PORTO CHIACCIOLO
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NOTE
RAPPRESENTANTE

SOCIETA'
SEDE

SOCIETA'

in fase di cambio di gestione

in fase di cambio di gestione

in fase di cambio di gestione

aggiornata per nuova CPV (vecchia lic. del 13/01/01)

sospeso procedimento

Sostituisce per cambio gestione

non rinnovato 

non rinnovato 

ha richiesto ampliamento

dovrebbe essere cessata

in fase di cambio di gestione

ALBA DOMENICO

17/5/01 + 13/5/02

cambio amministratore ALICIA S.r.l. - P.I.:07050580724

MOMAR S.r.l - P.I.: 05308190726 Monopoli - C.da Due Torri n°184

dovrebbe essere cambiata gestione

Duplicato (I^ lic. Il 29/5/03)

ampliata capienza da 98p ex Lic del 10/12/04 MOMAR S.r.l. - P.I.: 06005330722 Monopoli - Via Vittorio Veneto n°77

ampliamento capienza da 194p ex Lic del 16/06/05 MOMAR S.r.l. - P.I.: 06005330722 Monopoli - Via Vittorio Veneto n°77

sostituita Lic del 29/10/07 X aggiunta sala IL TRAPPETELLO S.r.l. - PI: 05830370721 Monopoli - C.da Lamalunga

Licenza Annuale rinnovata 2011 - Struttura Precaria COSTA DEL SOL S.r.l. - PI: 05839260725 Monopoli - Via Col. Camicia n°102

sostituita licenza n°39/C ditta individuale P.IVA: 06443070724

MASSERIA TORRE COCCARO S.r.l. - P.I.:01919030740 Fasano - C.da Coccaro n°8

Licenza Annuale rinnovata 2011 - Struttura Precaria PIANETA SPORT S.r.l. - P.I.: 05663440724 Monopoli - Via Procaccia n°159

Licenza Annuale rinnovata 2011 - Struttura Precaria RIVA.LI S.r.l. - P.I.:05998880727 Monopoli - Via Cap. Pirrelli n°24

MAK ENTERTAINMENTS s.r.l. - P.I.:05863280722 Monopoli - Via Cialdini n°16

struttura ludica per bambini Playstar S.r.l. - P.I.:05798890728 Monopoli - Viale Aldo Moro n°19

sostituisce X cambio gest. Lic n°24 e 38 Alpitour World Hotels & Resorts s.p.a. Cuneo - P.I.:04416641001

sostituita x cambio gestione lic n°46 del 12/06/08 Autodromo Club New s.n.c. di Michelangelo e Simone Lamanna &C.Putignano Via Noci n°68 - PI:04011450725

Licenza Annuale rinnovata 2011 - Struttura Precaria Quaranta Pietro TEMA s.r.l. - P.I.:06448050721

Licenza Annuale rinnovata 2011 - Struttura Precaria ditta individuale Monopoli - P.I.:06588550720

Belvito Pasqale Renna Antonio & C. - P.I.:03591710722 Monopoli - Via F.lli Rosselli n°4

Licenza Annuale - Struttura Precaria LAMPADOS s.r.l. - P.I.:06155740720 Monopoli - Via Passionisti n°26

in fase di cambio di gestione LA NUOVA CORVETTA s.r.l. Monopoli - P.I.:06587580728

richiesto art.80 (prog Fav. in attesa sopralluogo CCVLPS) Doema s.r.l. - P.IVA:05633730725 Monopoli - Via Roma n°164

richiesto art.80 in attesa di pareri prev. Monopoli - P.I.:06056130724

richiesto art.80 in attesa di pareri prev. Lido Millenium - P.IVA:05539540723 Monopoli - 

richiesto art.80 in attesa di pareri prev. Palmitessa E Labbate s.n.c. - P.IVA:06698220727 Monopoli - Via Fiume n°8

Pagina 2 di 2


